07/12/2021 21:39 SEI/UFMS - 2973242 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3546490&infra_sistema… 1/2

EDITAL N° 6, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS, por meio da
Coordenação  do Programa Multicêntrico de Mestrado em Bioquímica e Biologia
Molecular,  torna público o resultado parcial  de acordo com o que estabelece o editais de
abertura n° 1 e 2, de 4 de Outubro de 2021.

1. RELAÇÃO DE APROVADOS E REPROVADOS

a) Mestrado:

N° de Inscrição Nome Prova A Prova B
202196690 Bruna Pache Moreschi 6,0 Aprovada Aprovada
202196550 Laís Candelaria da Silva Lemos 4,0 Reprovada Aprovada
202196668 Laís Rocha de Sá 8,5 Aprovada Aprovada
202196701 Luiza Calastro Carneiro 5,8 Aprovada Aprovada
202196656 Maria Isabela Arruda Santana 3,5 Reprovada Aprovada
202196702 Mila Marluce Lima Fernandes 4,3 Reprovada Aprovada
202196700 Natalia Mendonça Lopes 7,8 Aprovada Aprovada
202196696 Nathalia Nunes Glienke 7,3 Aprovada Aprovada

b) Doutorado:

N° de Inscrição Candidato Prova A Prova B
202196695 Ana Paula Ramos Pereira** 5,0 Aprovada Aprovada
202196705 Arthur dos Santos Montanholi 7,0 Aprovado Aprovado
202196703 Henrique Ranieri Covali Pontes** 8,5 Aprovado Aprovado
202196704 Isabela Pavão Vargas* 5,0 Aprovada Aprovada
202196708 Maria Caroline de Moura Cavalheiro** 6,5 Aprovada Aprovada
202196706 Tatiane Auxiliadora Ribeiro Rodrigues 6,0 Aprovada Aprovada

* Notas das provas A e B segundo o EDITAL N° 13, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018

** Notas das provas A e B segundo o EDITAL N° 15, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2019

MALSON NEILSON DE LUCENA

Documento assinado eletronicamente por Malson Neilson de Lucena,
Presidente de Colegiado, em 07/12/2021, às 21:38, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2973242 e o código CRC 046856F2.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/12/2021 21:39 SEI/UFMS - 2973242 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3546490&infra_sistema… 2/2

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.008108/2021-11 SEI nº 2973242